온도센서용 PDM / Temperature PDM
溫度傳感器
T
주문방법 / How to order / 订购方法설치방법 / Installation / 安装方法
i 3 D M T W R D U W
3 4 5
Z
621
Built-in display flush monuting i3      /  3     2        iF      /  F     2
Built-in display flush monuting i3      /  3     2        iF      /  F     2
전류계형 디지털 과전류계전기
Digital Electronic Over-current Relay
电动机保护器_GB14048.4-2010
i3DM / iFDM , i3MZ / iFMZ , i3BZ / iFBZ
i3M420 / iFM420 ,  i3MS / iFMS
3DM2 / FDM2 ,  3MZ2 / FMZ2
3MSZ / FMSZ ,  3BZ2 / FBZ2   1
321
C A B L E JR 54 0 0 H
21
3 C T 1H 1 0 0
1 2
3
CABLE RJ45
Cable Length 00H 001 002 .....01H 010
0.5M 1M 2M .....1.5M 10M
1
2
3CT
CT 변류비
H1-100 HH-150 H3-300H2-200 H4-400
100 : 5A 150 : 5A 200 : 5A 300 : 5A 400 : 5A
고장이력(Fault History) 확인 / 查看故障履历
디지털 전류계 자동순환 표시 기능 / Automatically-scrolling display / 数码式电流自动循环指示功能